
г. Москва 

О назначении комиссии по списанию. 

В целях организации работы в НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по Редакционно

издательском отделе. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить комиссию по списанию материальных запасов в составе: 

Председатель комиссии: начальник отдела М.К. Петушкеева 

Члены комиссии: Заместитель начальника отдела А.П. Цуняк 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 

Наладчик оборудования А.В. Горбачев 

Монтажист А.А. Батракова 

~~- Лейман 


